
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  -  Tel. 010 926018  
www.icvs.edu.it - geic81400g@istruzione.it – geic81400g@pec.istruzione.it  
 

 

Prot. n. e data: vedi segnatura 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 

VISTA   l’O.M. 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni; 
VISTA la nota dell’U.S.R. per la Liguria prot. n. 15927 del 30.09.2024; 
VISTI  i risultati delle elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo Valle 

Stura di Masone (GE) effettuate nei giorni 17 e 18 novembre 2024; 
 

D E C R E T A     

che il  CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo Valle Stura - Masone (GE) per il triennio 2024/25 - 
2025/26 - 2026/27, è così composto: 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO:  OTTONELLO Ivana        

GENITORI: 

1. BECKER Sara - Infanzia Masone 
2. CALVANESE Roberta - Infanzia e Primaria Campo Ligure 
3. LEONCINI Stefania - Secondaria Campo Ligure 
4. PASTORINO Lorenza - Primaria Masone 
5. PIANA Simona - Infanzia e Primaria Campo Ligure 
6. PIZZORNI Maria Giovanna - Infanzia, Primaria e Secondaria Rossiglione 
7. ROSSI Ilaria - Infanzia Campo Ligure 
8. VITTI Monica - Primaria Campo Ligure 

DOCENTI: 

1. DURANTE Paola - Scuola dell’Infanzia Masone 
2. FIORITO Danilo - Scuola Secondaria I gr. Campo Ligure 
3. PASTORINO Andrea - Scuola Secondaria I gr. Masone 
4. PASTORINO Giovanna - Scuola Primaria Rossiglione 
5. PESCE Simona - Scuola Secondaria I gr. Rossiglione 
6. RAMASSA Vania - Scuola Primaria Campo Ligure 
7. SARTORI Serena - Scuola Primaria Masone 
8. ZIRINO Rosanna - Scuola dell’Infanzia Campo Ligure 

PERSONALE ATA: 

1. OTTONELLO Francesca - Collaboratrice scolastica, Infanzia Masone 
2. PIERUCCI Manuela - Collaboratrice scolastica, Infanzia Campo Ligure 

La nomina si intende accettata se non perverrà a questa Direzione, la rinuncia scritta. 
Ai sensi dell’art. 48 commi 1 e 2 dell’O.M. n. 215/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto è 
disposta dal Dirigente Scolastico dopo il 13° e non oltre il 20° giorno dalla data di proclamazione degli eletti, 
avvenuta in data 18 novembre 2024. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Ivana OTTONELLO  
  

 (Documento firmato digitalmente) 

    

GEIC81400G - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002429 - 25/11/2024 - I.7 - I

https://www.icvs.edu.it/
mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it

		2024-11-26T11:16:43+0100
	IVANA OTTONELLO




